СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО    СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ
(очередная)
6- сессия
д. Березовка

[bookmark: _GoBack]25.05.2021г.                                                                                      № 6/35

Об отмене  решения Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.05.2020г. №41/225 «О бюджетном процессе в Березовском сельсовете Ордынского района
 Новосибирской области»

	На основании Представления прокуратуры Ордынского района «Об устранении нарушений законодательства о бюджетном процессе» от 25.05.2021г. № 1-336в-2021, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
     РЕШИЛ:
          1. Отменить  решение Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 28.05.2020г. №41/225 «О бюджетном процессе в Березовском сельсовете Ордынского района Новосибирской области»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и на официальном сайте Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Председатель Совета депутатов
Ордынского района
Новосибирской области

___________________________
О.Ю. Милентьева
	Глава Березовского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области

___________________________
Л.А. Шушкова